МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №
20 «ЯГОДКА» ПОСЁЛКА ПЕРВОМАЙСКОГМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

(МАДОУ Д/С 20)
352611, РФ, Краснодарский край, Белореченский район, п. Первомайский, ул. Советская, здание 6 а,

ОКПО 01992647 ОГРН 1212300001099 ИНН/КПП 2368014580/236801001

ПРИКАЗ № 38

10.01.2024

О назначении ответственного за прием, хранение, выдачу и списание
продуктов нитани51 в МАДОУ Д/С 20

В целях обеспечения полноценного питания воспитанников МАДОУ Д/С
20, организации работы на основании требований СП .3648-20, Сан ПиН
2,3/2,4,3590-20, СП 3,1/2,4,3598-20, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за прием, хранение, выдачу и
списание продуктов питания, составление соответствующей отчетной
документации назначить заместителя заведующего по административно-
хозяйственной части Цыплакову Д.Т. сроком на 1 год

2. Цыплаковой Д.Т.:
- вести строгий контроль за своевременностью доставки, точностью веса,

количеством, качеством и ассортиментом продуктов, поступающим в МАДОУ
Д/С 20;

- производить выдачу продуктов со склада на пищеблок своевременно в
соответствии с утвержденным заведующим мешо-требованием;

- возврат и добор продуктов оформлять накладной не позднее 09.00
часов.

3. В случае порчи или утраты продуктов питания по вине ответственного
лица мера дисциплинарного взыскания устанавливается в индивидуальном
порядке, в соответствии с локальными нормативными актами предприятия и
законодательством РФ.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

(I ̂  ̂  <§■'J&V

Заведующий МАДОУ Д/С 20 1 |_ /Т.Н.Лисецкая/
'с -а

		2024-01-11T10:58:29+0300
	СЛЕВА
	Лисецкакя Татьяна Николаевна
	Я являюсь автором этого документа